[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 147/2015.

Monte Azul Paulista, 17 de Dezembro de 2015.

ILMO. SENHOR:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia da MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS  nº. 035/2015,  autoria da  Vereadora Raquel Lauriano de Souza , APROVADA por unanimidade dos Senhores Vereadores desta Casa de Leis em Sessão Ordinária realizada em  16/12/2015, pela realização da Campanha de Natal que através da vossa coordenação, juntamente com A Sorveteria Dubon, o Centro Espírita Amor e Caridade, o Sr. Guto Blanco, os funcionários do Fórum e demais voluntários realizaram uma linda festa com o intuito de proporcionar um dia magnífico para as crianças de nossa cidade, onde gostaríamos de parabenizar  V.So. pela  belíssima realização,  como também apresentar nossas sinceras congratulações através de sua pessoa e  solicitamos que nossos votos sejam repassados a todos que participaram deste evento.
Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossas Senhorias, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

A

ILMO. SENHOR

MARCOS ROGÉRIO MAZZIEIRO,
RUA 7 DE SETEMBRO, Nº 830

NESTA.